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Valmistelija Janne Hirvonen, rehtori 
 p. 040 550 2485, janne.hirvonen@rautjarvi.fi 

 
Rautjärven kuntaan on muuttamassa keväällä 2022 kongolaisia 
kiintiöpakolaisia. Aikuisille maahanmuuttajille tulee järjestää 
kotouttamiskoulutusta.  
 
Aikuisten perusopetuksen järjestämisestä on neuvoteltu Ruokolahden 
STEP-koulutuksen kanssa. Kunnan tulee olla opetuksen järjestäjä, mutta 
opetus voidaan ostaa STEP-koulutukselta. Rautjärven kunta ei pysty itse 
toteuttamaan varsinaista opetusta, joten sen ostaminen muualta on 
tarkoituksenmukaista. Aikuisten perusopetus sisältää mm. suomen kielen 
ja yhteiskunnallisten asioiden opiskelua, joten se soveltuu hyvin 
kotouttamiskoulutukseksi. Aikuisten perusopetus järjestetään Kivijärven 
toimintakeskuksessa 15.8.2022 alkaen siten, että opiskelua on 
maanantaisin (suomen kieli), tiistaisin (suomen kieli), torstaisin 
(matemaattiset opinnot) ja perjantaisin (yhteiskunnalliset aineet). 
Keskiviikko on varattu kiintiöpakolaisille asiointipäiväksi. Opetusta on viisi 
oppituntia päivässä eli yhteensä 20h/vko. 
 
Aikuisten perusopetusta varten ei ole varattu kunnan talousarviossa 
rahoitusta. Kunta saa Opetushallitukselta korvausta jälkikäteen 
hyväksytysti suoritettujen opintojen mukaisesti. Vuoden 2022 aikana 
korvauksia ei ehditä saamaan, joten asiaan pitää varautua mahdollisesti 
lisätalousarviolla. STEP-koulutuksen antaman opetuksen kustannukset 
jakaantuvat vuosille 2022 ja 2023. Kokonaissumma on noin 72 000,00€, 
joka jakautuu 30 000,00€ vuodelle 2022 ja 42 000,00€ vuodelle 2023. 
Kokonaiskustannus koostuu opetuksesta, verkostotyöstä kunnan ja 
muiden tahojen kanssa, henkilökohtaisten oppimissuunnitelmien 
tekemisestä, vastuuopettajan resurssista ja matkakorvauksista. STEP-
koulutukselta ostettavien palveluiden lisäksi kuluja tulee Kivijärven 
toimintakeskukseen hankittavista opetusteknisistä laitteista (tietokone, 
videotykki, dokumenttikamera), oppimateriaaleista ja 
koulunkäynninohjaajan työpanoksesta. Näistä tulee kustannuksia arviolta 
noin 25 000,00 €. Kokonaisarvio vuodelle 2022 aikuisten perusopetuksen 
kustannuksissa on 45 000,00€. 
 

Esittelijä Rehtori Hirvonen Janne 
 

Päätösehdotus Hyvinvointilautakunta merkitsee tiedoksi ja edelleen kunnanhallitukseen 
käsiteltäväksi suunnitelman aikuisten perusopetuksen järjestämisestä 
kuntaan tuleville kiintiöpakolaisille.   
 

Päätös Hyväksyttiin. 
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Valmistelija Harri Anttila, kunnanjohtaja 

p. 0400 559 034, harri.anttila@rautjarvi.fi  
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ELY keskus on tehnyt sopimuksen EduSampo Oy:n kanssa 
kotouttamiskoulutuksen järjestämisestä kiintiöpakolaisille Simpeleellä. 
Opetusryhmän minimikooksi on määritelty 10 opiskelijaa. 
 
Ensimmäinen 25 henkilön ryhmä saapuu touko-kesäkuussa 2022. 
Ryhmässä on kuitenkin ainoastaan 7 työvoimahallinnon 
kotouttamiskoulutuksen varsinaista kohdehenkilöä, jonka vuoksi 
koulutuksen aloitus lykkääntyy alkuvuoteen 2023, kun toinen 25 henkilön 
ryhmä saapuu. 
 
Kotoutumisen aloittamiseksi on kuitenkin tarpeen järjestää kotoutumista 
edistävää koulutusta heti myös ensimmäiselle ryhmälle. Lisäksi 
ensimmäisessä ryhmässä on kolme 16 – 18 vuotiasta nuorta, joiden 
sijoittaminen peruskoulun valmistavaan opetukseen ei ole 
tarkoituksenmukaista. 
 
STEP-koulutus täyttäisi kotoumisen aloituksen tarpeet erityisesti 
ensimmäiselle ryhmälle, mutta keväällä 2023 on tarvetta vielä myös 
toisessa ryhmässä saapuvien koulutukselle. 
 
Koulutus oikeuttaa jälkikäteen saatavaan korvaukseen, joka lasketaan 
suoritettujen opintojen mukaisesti. Normaalisti suoritusten perusteella 
saatavat korvaukset kattavat noin 80 % opetuksen järjestämisen 
kustannuksista. ELY:n ostaman kotoutumiskoulutuksen alkaminen voi 
kuitenkin hieman vähentää suoritettujen opintojen määrää alkuvuonna 
2023, mutta kuitenkin voidaan arvioida, että korvaukset 117.000 euron 
koulutuskustannuksista olisivat noin 82.000 euroa. 
 

Esittelijä Kunnanjohtaja Anttila Harri 
 

Päätösehdotus Kunnanhallitus esittää kunnanvaltuustolle, että valtuusto hyväksyy STEP-
koulutuksen toteuttamiseen lukuvuonna 2022 – 2023 ja määrärahat 
huomioidaan vuoden 2022 talousarvion muutoksessa ja vuoden 2023 
talousarviossa.   
 

Päätös Hyväksyttiin. 
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Valmistelija Eija Hämäläinen, hallintojohtaja,  
 p. 040 354 0292, eija.hamalainen@rautjarvi.fi 

  
 

Esittelijä Kunnanhallitus 
 

Päätösehdotus Kunnanvaltuusto hyväksyy STEP-koulutuksen toteuttamiseen lukuvuonna 
2022 – 2023 ja määrärahat huomioidaan vuoden 2022 talousarvion 
muutoksessa ja vuoden 2023 talousarviossa.   
 

Päätös Hyväksyttiin. 
 


